
Ketvirtis, už kurį teikiama ataskaita 2020-K1

Eil.Nr. Data Veikla Val. Min.

1 2021-01-05 Ataskaitos už praeitą ketvirtį rengimas 1 30

2 2021-01-06 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, pateiktos medžiagos analizė, protokolų pasirašymas 6

3 2021-01-07 Nuotolinis valdybos posėdis 5

4 2021-01-08

Nuotolinis susitikimas su FinMin dėl socialinio poveikio obligacijų, rašytinis posėdis dėl "Novaturas" sąlygų 

keitimo 3

5 2021-01-15 Ediskusija dėl valdybos veiklos įsivertinimo ir kitų dokumentų, protokolo 1 15

6 2021-01-20 Bendrovės pateiktų atsakymų dėl Coinvest kvazi-nepriklausomų narių motyvacijos nagrinėjimas 1

7 2021-01-22

Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijos sąlygų pakeitimo už AB Mano banko UAB „Integre Trans“ išduotą 

paskolą 2

8 2021-01-25

Pasiruošimas valdybos posėdžiui - valdybos veiklos įsivertinimas, e-diskusija dėl Coinvest kvazi-nepriklausomų 

narių 2

9 2021-01-26 Neformalus valdybos posėdis dėl vadovo darbo sutarties, protokolų peržiūra 2

10 2021-01-27 Nuotolinis valdybos posėdis 1 30

11 2021-01-27 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 5 30

12 2021-01-28 Nuotolinis valdybos posėdis, susipažinimas su papildoma medžiaga dėl Coinvest kvazi-nepriklausomų narių 6 30

13 2021-01-29 Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijos suteikimo už AB Mano banko UAB Express PRO D5 išduodamą paskolą 2

14 2021-01-29 Rašytinis valdybos posėdis, ediskusija dėl vadovo naujos darbo sutarties redakcijos, paskolų rizikingumo 2 15

15 2021-02-02 Ediskusija dėl metinio pranešimo, neigiamų palūkanų ir komunikacijos 1

16 2021-02-05 Nuotolinis valdybos posėdis, informacija dėl nusišalinimo, protokolo derinimas 2 45

17 2021-02-06 Ediskusija, protokolų peržiūra 2

18 2021-02-06 Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolos sumos padidinimo AB „Novaturas" 1

19 2021-02-08

Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolos garantijos suteikimo sąlygų pakeitimo už AB SEB banko IĮ „Vailendas“ 

išduotą paskolą 1

20 2021-02-16 Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijos sąlygų pakeitimo už Medicinos banko Addere, UAB išduotą paskolą 2

21 2021-02-18 Nuotolinis valdybos posėdis 4

22 2021-02-19 Veiksmų plano VKC valdysenos gerinimo rekomendacijoms įgyvendinti peržiūra ir pasiūlymai 2

23 2021-02-25 Pokalbis su vadovu dėl RRF įtakos Invega veiklai 1

24 2021-02-26 Susitikimo su ministre derinimas, protokolų peržiūra 0 45

25 2021-03-02 Susitikimo su ministre derinimas 0 30

26 2021-03-03 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, tvirtinimas elektroniniu parašu 1

27 2021-03-09 Pasiruošimas valdybos posėdžiui, vidaus auditoriaus veiklos vertinimas 6

28 2021-03-10 Nuotolinis valdybos posėdis, pastabos metiniam pranešimui 4 30

29 2021-03-15

Rašytinis valdybos posėdis dėl paskolos garantijos suteikimo už European Merchant Bank UAB UAB „Baltijos 

plienas“ išduodamą paskolą 2

30 2021-03-19

Rašytinis valdybos posėdis dėl garantijų suteikimo už Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus UAB „ECOWOOD“ 

išduodamas paskolas 2

31 2021-03-19 Valdybos posėdžio protokolo derinimas, pastabų teikimas, tvirtinimas elektroniniu parašu 1

32 2021-03-23 Pasiruošimas valdybos posėdžiui 8

33 2021-03-25 Nuotolinis valdybos posėdis, pastabos naujo aprašo projektui, ediskusija 7

34 2021-03-29 Dalyvavimas ST posėdyje 1 0

35 2021-03-31 Ataskaitos už praeitą ketvirtį rengimas, pasiruošimas (ediskusija) susitikimui su ministre 2 30

94 30

* - ST - Stebėtojų taryba, VB - Valdyba

**** - Kelionei į posėdį Vilniaus ribose skiriama 60 min. 

***** - Laikas pasiruošimui valdybos posėdžiui vertinamas priklausomai nuo klausimų skaičiaus ir klausimų turinio.

****** - Suteikiama 30-60 min. valdybos posėdžio protokolo derinimui, pasirašymui.

Nepriklausoma valdybos narė

Viktorija Trimbel
Vardas, pavardė, parašas

Investicijų ir verslo garantijos (INVEGA), UAB, įmonės kodas 110084026

Individualios veiklos pažyma : n/a

PVM kodas (kai PVM objektas): n/a

Viso per ketvirtį, h:

Pastabos:

Nepriklausomo valdybos nario

ketvirtinė veiklos ataskaita

Nr.INVT-21-Q1

2021 m. kovo 31 d.

Viktorija Trimbel, nepriklausoma  valdybos narė, 


